@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

atlantic Pompes a Chaleur et Chaudiéres

Produits
Référence Nom Lettre
021705 IDRA4030MBV7523099Z
Parametres
Référence Puissance(KW) Couleur Lettre
021705 29
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POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Habillage
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références
Repere Libellé

0 BOUCHON TABLEAU BORD 104718

1 CHASSIS 112807
18 COUV PROTEC.IDRA/C 111484
20 PLATINE/PR IDRA COND 102142

JUSQU A A5ID5125288
20 PLATINE PR AEO01D ID/C 102166
A PARTIR DE A5ID5125289

25 TAB BORD IDRA/C 177133
26 PLATINE AFFI.CHAUF/S GRIS 102144
26 PLATI/AFF.IDRA4000/S BLANC 102150
31 HAB COMPLET IDRA/C 135545
38 PLATINE/AUX IDRA COND 102143
89 SONDE EXT IDRA/C 198753
226 ECROU A PINCE 122643
300 CABLE BORNIER M10 109461
301 CABLE TRANSFO VENTILO 109465
302 NAPPE CARTE AFFI. 109467
303 CABLE BORNIER M3 M6 109468
304 CABLE HYDRAULIQUE 109470
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références

Repere

Libellé

1

© N oo B~ DN

11
12
13
22
24
25
26
37
a7
48
50
50
103
104
105
110
201
288
290
432
433
435
436
438
439
441
442

PREPAR.SANIT MBV
CORPS GROUPE SANIT
CLAPET ISOLEMENT
CORPS GROUPE BYPASS
CLAPET BYPASS

CORPS GROUPE CHAUFF.
CARTOUCHE VANNE DIR.
MOTEUR V/D IDRA COND
CLIP FIXATION CART.
CLIP FIXATION MOTEUR
SOUPAPE SURETE IDRA/C
LIMITEUR DEBIT IDRA/C
TUYAU PREP/SOUPAPE
DETECTEUR

TUYAU PREPA/BALLON
COUV GROUPE BYPASS
ROBINET VIDANGE
CACHE TUYAUTERIE BLANC
CACHE TUYAU IDRA/C GRIS
CLAPET SOUPAPE SANIT
SOUPAPE SANITAIRE
CAPTEUR PRESSION
COLLECTEUR EVACU.
JOINT 1/2PCE IDRA

JOINT IDRA

CLIP FIXATION

CLIP FIXATION CORPS
CLIP FIXATION SONDE
MAMELON

CLIP FIXATION SOUP.
JOINT TORIQUE

JOINT PREPARATEUR
CLIP FIXATION COUV.
JOINT GROUPE BYPASS

161058
110496
110114
110493
110113
110494
109654
150314
110338
110337
174425
146312
182294
119437
182293
111485
166709
109433
109427
110115
174422
109447
110492
142416
142667
110326
110333
110334
149082
110335
142464
142468
110336
142466
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références

Repere Libellé
443 JOINT TORIQUE 142465
444 JOINT IDRA 142467
515  TUYAU EVACU.SIPHON 182055
516  TUYAU EVACU/VIDANGE 182051
521 SONDE NTC SANIT/MBV 198728
522  TUYAU EVACUATION 182052
574  TUYAU EVACUATION COL 182059
600  CABLE HYDRAULIQUE 109472
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POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Groupe hydraulique
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références
Repere Libellé

1 VASE EXPANSION 188232
2 TUBE FLEXIBLE VASE 182700
3 CIRCULATEUR IDRA/C 109940
4 CABLE CIRCUL IDRA/C 109187
5 PURGEUR 159428
6 TUYAU RETOUR IDRA/C 182305
7 TUYAU FLEXIBLE RET. 182307

9 TUYAUTERIE RETOUR 182313
10 TUYAU DEPART IDRA/C 182301
17 PURGEUR AUTO 159434
18 BALLON 2.6L MBV 102065
21 TUYAU EAU CHAUDE 182292
25 SIPHON IDRA COND 174754
26 TUYAU EVACU/ECHANG. 182053
27 TUYAU EVACU/FUMEES 182054
69 MANOMETRE IDRA 149967
200 JOINT 3/4PCE IDRA 142414
201 JOINT 1/2PCE IDRA 142416
287 THERM LIMIT 178960
288 JOINT IDRA 142667
290 CLIP FIXATION 110326
372 CLIP FIXATION SIPHON 110332
432 CLIP FIXATION CORPS 110333
476 JOINT ECHANGEUR ID/C 142471
477 CLIP FIXATION ECHANG 110339
478 SONDE NTC CHAUDIERE 198727
512 JOINT SIPHON 142661
594 JOINT 142697
595 CLIP FIXATION 110349
700 CORPS PURGEUR 159435
701 TUYAU DEPART ECHANGEUR 182349
702 TUYAU DEPART 182348
703 TUYAU DEPART 182350
704 CLIP FIXATION 110348
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Brdleur & Chambre de combustion
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références
Repere Libellé

0 JOINT SILICONE 142481
2 COTE CAISSON AIR 112463
3 VENTILO 30KW IDRA/C 188531
4 BRULEUR IDRA/CONDENS 105945

5 ELECTRODE ION/ALLU 124383

6 CAPTEUR NIVEAU COND. 109446
12 TUYAU GAZ IDRA/C 182288
13 VANNE GAZ IDRA COND 188139
16 FACE AVANT IDRA/C 132547
19 VITRE IDRA CONDENS 188786
23 DIAPHRAGME G20 6.7MM 120050
27 CACHE ENTREE AIR 109400
39 TUYAU GAZ IDRA/C 182287
67 JOINT CONVOYEUR ID/C 142469
69 ISOLATION FOYER ID/C 141083
72 MELANGEUR IDRA/C 149968
88 PROTECTEUR VENTILATEUR 160309
200 JOINT 3/4PCE IDRA 142414
480 TRANSFO VENT IDRA/C 198633
700 CABLE VANNE GAZ ID/C 109464
702 CABLE ELECT. IDRA/C 109189
703 CABLE CAPTEUR AVEC RESISTANCE 109460
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POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Corps de chauffe
ET-J—

S

Nomenclature : 11314430
Derniére mise a jour0Darar@@ML0 Page : 11 sur 18



@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références

Repere

Libellé

1 ECHANGEUR 30KW ID/C
JUSQU A A5ID5125288
1 ECHANGEUR 30KW ID/C
A PARTIR DE A5ID5125289
16 COLL ETANCH VVC75279
17 JOINT/C GM IDRA23SV
475 JOINT BTE/FUMEE D125
482 JOINT PORTE BRULEUR
487 JOINT BOITE A FUMEES

112526

112534

110612
142408
142470
142473
142472
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Evolution du produit

 géneération 1

génération 3

génération 4

thermostat

génération 2

th.Brileur+logemen
brdleur boite a fumées  [thermostat fumees| sonde fumees
Période jusque juil-07 | de juil-07 a juil-08 | de juil-08 a nov-08 ja partir de dec-08

4030 e de série avant AS| | de A5l C27 XXXXX |de A5l D29 25049 | a partir de ASI
MBVR C27 XXXXX | a A5l D29 25048 | a A5l D51 25288 D51 25289
Piéces détachées code ATL code ATL code ATL code ATL
Platine principale 20 102142 20 102142 20 102142 20 102166
Céblage thermostat limits 305 108471 305 108471 305 108471
Purgeur automatique 17 158428 17 158431 7 17 158431 v |17 159431 v7
kit purgeur 72 166707 2 166707 2 166707
Transformateur d'alumage  |47° 198634 479 198634 613 198638 613 198638
Joint ventilateur 197 142474 497 142474 497 142474 638 142478
Cablage transfo d'alumage 02 109466 700 109466 701 109545 701 109545
Echangeur 30 K/ 1 112526 1 112626 1 112526 1 112534
Boite 4 fumées 7 102040 7 102043 7 102043 7 102055
Tube fumeéaes 12 182029 12 182030 12 182030 12 182030
Thermostat brileur s09 178879 soo 178979
Thermostat fumées 614 179055
Sonde fumées 637 179057
Céblage ensemble combustionsor 108463 so1 109463 sor 109463 700 109556
Joint dessus boite 4 fumées | 487 142472 ss2 142475 ss2 142475 552 142475
Notices 1216-1a 4 1216-5 1216-6
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atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références
Repere Libellé
1 ECHANGEUR 30KW ID/C 112526
JUSQU A A5ID5125288
1 ECHANGEUR 30KW ID/C 112534
A PARTIR DE A5ID5125289
7 BOITE A FUMEE IDRA/C 102040
7 BOITE A FUMEES 102043
7 BOITE A FUMEES ID/C 102055
12 TUBE FUMEES IDRA/C 182029
12 TUBE FUMEES 182030
17 PURGEUR AUTO IDRA/C 159429
17 PURGEUR AUTO 159431
PREMIERE VERSION
17 PURGEUR AUTO 159434
20 PLATINE/PR IDRA COND 102142
JUSQU A A5ID5125288
20 PLATINE PR AEO01D ID/C 102166
A PARTIR DE A5ID5125289
72 ROBINET VID IDRA3224 166707
305 CABLE THERMO/LIMITE 109471
479 TRANSFO ALL IDRA/C 198634
487 JOINT BOITE A FUMEES 142472
497 JOINT VENTILO IDRA/C 142474
501 CABLE COMBUSTION 109463
509 THERMOSTAT BRULEUR 178979
552 JOINT BOITE FUMEED60 142475
613 TRANSFO D ALLUMAGE 198638
614 THERMOSTAT FUMEES 179055
637 SONDE FUMEES ID/C 179057
638 JOINT VENTILATEUR 142478
700 CABLAGE ENS.COMBUSTION 109556
701 CABLE TRANS ALL ID/C 109466
701 CABLE TRANSFO 109545
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POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

PLATINE PRE RACC

/f”ﬂ Platine chaudiére avec PECS
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références

Repere Libellé
1 VANNE ARRET IDRA3000 188164
2 ROBINET GAZ PL3224B 188176
3 COUDE EAU/C IDRA3000 111154
4 DISCONNECT IDRA 3000 119524
5 TUYAU DISC IDRA 3000 182586
6 TUYAU DISC IDRA 3000 182587
7 VANNE ARRET IDRA3000 188165
8 ROBINET EF IDRA 3000 188167
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@ atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

CABLAGE

IDRA CONDENS 4030 MBV R
Code 021705 - 29.00 kW

P -,
N* 70
N* 304 Code 109470 Code 100556

e -
Code article Désignation
(1 ] N —
R0 1) r_‘:.uu-gi-m rm@m A By
14T CADlEge SRkt KYngque 5T
] (1D SrEmIDes FEr A 3 30y
LeLaT CallLag C1f Cla o
I CADEgE Tanne
}ﬁ ﬁgﬂmnmm
a0 Canig CAPAGIT COMOSERIT
9S8 Cablage compacion
e =
i N° 302
Code 109467 b Circulabeur
P2 Coeulaear supplimaniaine sxurne
g =3 o] Crrculatenr saratams
N* 600 code 109472 ] .M Sonda départ iempérature circwt primaie
302 SR Sonds relour temperatuns croal primae
-8 Sonde tempemture arowt sansiae
a.C. Capigur nivean condonsars
5E Bonde exterieuse
TLA Thermoatat Emdite surchanffe
a.F Sonde fumeos
TR Capioar de pressicn
TEX Transformatasur vennlataonr
TRI Transdcemateur pnrmpll
TSCZ Transformatour dallumage
= v Viennlataiar
aw Motenr varme directionnalie
FL. D de déabit san
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POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

Références
Repere Libellé
4 CABLE CIRCUL IDRA/C 109187
302 NAPPE CARTE AFFI. 109467
303 CABLE BORNIER M3 M6 109468
304 CABLE HYDRAULIQUE 109470
600 CABLE HYDRAULIQUE 109472
700 CABLE VANNE GAZ ID/C 109464
700 CABLAGE ENS.COMBUSTION 109556
701 CABLE TRANSFO 109545
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